
1―4

単位：千円

予算担当課 工事地先 落札 予定価格

工期：

萩原

決定

工期：

決定

萩原

工期：

決定

柴怒田

工期：

決定

川島田

工期：

印野

工期： 決定

萩原

井 戸 松

決定

立会

320,400林 組（その１）

1,230,000

191,900

井 出 組

191,900

木内・岳南
特定建設工事
共同企業体

安藤ハザマ・林
特定建設工事
共同企業体

淺沼・臼幸
特定建設工事
共同企業体

1,296,000

1,296,000

平成28年3月7日 山 下 組 34,300

丸 勝 工 務 店 34,650

（電子入札） 寿 組 34,750

制限付一般競争入札 山 幸 建 設 34,600

34,900

フ ァ ー ス ト 34,600

勝 間 田 工 業 34,400

319,800

320,000

63,600

丸 勝 工 務 店 64,500

320,000

第　５０　号 岳 南 建 設

芹 澤 建 設 64,200

勝 間 田 工 業

勝 間 田 工 業

丸 勝 工 務 店

寿 組

64,000

臼 幸 産 業 319,600

321,000

319,750

319,500

（電子入札）

制限付一般競争入札制限付一般競争入札

フ ァ ー ス ト

井 出 組

渡 辺 建 設

256,000

睦 産 業 64,300

257,000

制限付一般競争入札 261,000

ア イ 設 備

岳 南 建 設

木 内 建 設

制限付一般競争入札

64,800

睦 産 業 34,900

道路河川課 35,927

オ サ コ ー 建 設 34,500

市道０１２３号線道路改良工事

芹 澤 建 設 34,700

平成２７年度第６回入札（９月１６日執行）　工事入札明細書

工事名 指名業者 入札結果

フ ジ モ ト

総務課

第　４４　号

御殿場市庁舎東館建築工事

総務課

第　４５　号 日 管 257,000

御殿場市庁舎東館機械設備工事 片 野 設 備

遠 藤 管 工 設 備

259,000

263,000

1,510,000

平成29年2月28日

264,900

平成29年2月28日

264,900

（電子入札）

平成29年2月28日

総務課

第　４６　号 平 井 工 業

平成29年2月28日

（電子入札）　制限付一般競争入札

271,300

山 幸 建 設 64,500

平成28年3月17日 山 下 組

市道５０１３号線外２路線道路改良工事

256,000
284,400

林 組 34,800

岡 電

御殿場市庁舎東館電気設備工事 東 京 電 気 工 事

大 東 電 機 277,000

制限付一般競争入札

道路河川課

第　４８　号 319,600

319,900

319,400

大 岡 建 設 工 業

大 和 建 設

319,500

平成29年3月17日

オ サ コ ー 建 設 319,000

東富士演習場周辺道路整備事業 睦 産 業睦 産 業

332,781

319,900

教育総務課

第　４９　号 岳 南 建 設 64,000

（電子入札） 寿 組 65,000

フ ァ ー ス ト 64,000
66,748

オ サ コ ー 建 設 64,000

原里中学校グラウンド整備工事

大 和 建 設 63,200

林 組

大 和 建 設 34,800

260,000



2―4

予算担当課 工事地先 落札 予定価格工事名 指名業者 入札結果

大坂

決定

工期：

決定

深沢

工期：

決定

板妻

工期：

東山

決定

工期：

印野

決定

工期：

中清水 決定

工期：

決定

二枚橋

工期：

鮎沢

決定

工期：

26,200（電子入札）

制限付一般競争入札

道路河川課 17,191

薮 田 建 設 16,600

（電子入札）

道路河川課 26,885

薮 田 建 設 26,300

ク リ ー ン タ ウ ン

（電子入札）

17,000

平成28年3月4日 ヒ ラ モ ト 開 発 辞退

ス ズ キ 総 業

ヤ ゴ セ コ ー

制限付一般競争入札 三 晃 建 設

16,800

辞退

16,700

ヤ ゴ セ コ ー

ス ズ キ 総 業 無効

26,400

26,200

嶽 下 産 業 8,476

8,438

社会資本整備総合交付金事業 関 口 建 設

ス ズ キ 総 業

薮 田 建 設

カ ツ マ タ 建 設 8,750

第　５１　号 ク リ ー ン タ ウ ン 26,400

深 瀬 鉄 工 所 辞退

関 口 建 設 26,200

16,900

矢倉川河川改修工事 大 木 産 業

26,600

平成28年2月18日 ヒ ラ モ ト 開 発 辞退

三 晃 建 設

カ ツ マ タ 建 設

第　５２　号

深 瀬 鉄 工 所

16,850

市道０２０８号線道路改良工事 大 木 産 業 16,900

カ ツ マ タ 建 設

市道０２５３号線側溝改修工事

（その２）

平成28年2月25日

13,059

12,700

8,975

管理維持課

第　５３　号 関 口 建 設

市道０１１４号線道路改良工事 8,980

12,660

12,700

道路河川課

第　５４　号

薮 田 建 設 12,900

ヒ ラ モ ト 開 発

三 晃 建 設 12,800

12,800大 木 産 業

ヤ ゴ セ コ ー

ク リ ー ン タ ウ ン 9,000

9,000

8,900

平成28年2月5日 辞退

9,000

ス ズ キ 総 業 8,790

境沢川支川河川改修工事

（電子入札） カ ツ マ タ 建 設

9,177

深 瀬 鉄 工 所

道路河川課

第　５５　号 ク リ ー ン タ ウ ン 8,900

ヒ ラ モ ト 開 発 8,790

8,700

平成28年2月12日

大 木 産 業 8,800

（電子入札） 三 晃 建 設

7,770

小 野 土 木 工 業 8,250

岸 丸 建 設

8,593

築 城 建 設

8,428
佐 々 木 組 8,300

勝 良 建 設

県単独農業農村整備事業

平成28年2月29日

永 友 建 設 8,449

8,421

渡 創 建 設

農林整備課

第　５６　号

岩 鉄 組 8,460

中清水かんがい排水路工事

8,430

六 洸 建 設

勝 永 建 設

（電子入札）

鮎沢用排水路工事

8,350

8,200

下 電 工

7,876

小 野 土 木 工 業 7,800

7,820

嶽 下 産 業 7,850

8,400

7,870

管理維持課

第　５７　号 弥 生 建 設

農林整備課

第　５８　号

東富士演習場関連公共用施設整備事業

栗 俊 建 設

8,380

平成28年2月9日

市道０２１６号線歩道新設工事

（電子入札）

平成28年3月18日 若 富 士 建 設 7,850

（電子入札） 岸 井 建 設



3―4

予算担当課 工事地先 落札 予定価格工事名 指名業者 入札結果

竈

決定

工期：

町屋

決定

工期：

決定

印野

工期：

町屋

決定

工期：

柴怒田

決定

工期：

決定

新橋

工期：

駒門

決定

工期：

玉穂 決定

工期：

神場 外

決定

工　期：

6,690

浄化槽市町村整備推進事業 北 斗 建 設 6,500

公設浄化槽設置工事（その４） 平 川 設 備 6,400

三 輪 水 道 6,530
下水道課

第　６６　号 朋 友 設 備 6,600

（電子入札） 佐 藤 設 備 工 業 6,650

平成28年3月4日 高 橋 水 道 6,580

16,419

社会資本整備総合交付金事業 静 秀 工 業 15,600

小 林 建 設 15,500

（電子入札） NIPPO

管理維持課

第　６２　号 小 野 土 木 工 業 3,850

社会資本整備総合交付金事業 勝 良 建 設

岸 丸 建 設 3,800

平成28年1月13日 若 富 士 建 設

2,150

岸 井 建 設

34,200

五 光 建 設 辞退

市道０１０９号線舗装補修工事 臼 幸 産 業

15,800

世 紀 東 急 工 業 辞退

35,093

社会資本整備総合交付金事業 薮 田 建 設 33,600

NIPPO 辞退

平成28年2月9日

管理維持課

第　６４　号 岳 南 建 設 33,200

（電子入札）

33,900小 林 建 設

六 洸 建 設 2,160

薮 田 建 設 16,000

第　６５　号 岳 南 建 設

栗 俊 建 設 2,150

永 友 建 設

岩 鉄 組 4,320

市道６１３１号線流末排水路改修工事 渡 創 建 設 4,350

栗 俊 建 設
道路河川課

第　６１　号 弥 生 建 設 4,460

4,487

（電子入札） 下 電 工 4,450

平成28年1月29日

3,926

3,850

市道０１３０号線歩行空間整備工事 佐 々 木 組 3,840

勝 永 建 設 3,810

警防課 2,174

市道３６７９号線道路改良工事

2,100

（電子入札） 下 電 工 2,130

柴怒田地内耐震性貯水槽設置工事

第　６３　号 渡 創 建 設

平成28年1月8日

2,160

管理維持課

15,750

辞退

平成28年1月20日 世 紀 東 急 工 業 辞退

市道０１３４号線舗装補修工事 臼 幸 産 業

6,250

6,419
岸 井 建 設

農林整備課

第　５９　号 弥 生 建 設

（電子入札） 岸 丸 建 設

築 城 建 設 6,270

（電子入札）

道路河川課

第　６０　号 嶽 下 産 業

勝 永 建 設 4,650

平成28年2月29日

東富士演習場関連公共用施設整備事業 岩 鉄 組 6,280

カヌキワリ用排水路工事 佐 々 木 組 6,280

6,200

6,270

第 一 建 設

築 城 建 設 4,700

平成28年2月18日

若 富 士 建 設 4,400

4,390

平成28年1月29日

3,830

（電子入札）

4,803

社会資本整備総合交付金事業 勝 良 建 設 4,670

六 洸 建 設 4,680

永 友 建 設 4,690

4,700

7,880
管理維持課

第　６７　号 オ サ コ ー 建 設 7,900

橋梁補修工事 池 ノ 沢 工 業 7,170

辞退

（電子入札）

7,968

社会資本整備総合交付金事業 シ ョ ー ボ ン ド 建 設 辞退

　市道０２５２号線（無名橋）外１橋 ピ ア 東 海



4―4

予算担当課 工事地先 落札 予定価格工事名 指名業者 入札結果

萩原

工　期： 決定

駒門

決定

工期：

決定

東山

鮎沢

工期：

板妻

決定

工期：

萩原

決定

工期：

保土沢 決定

板妻

印野

工期：

決定

保土沢

工期：

42,800

（電子入札） 片 野 設 備 34,740

34,700

平成28年2月29日 杉 山 工 事 店 21,500

佐 藤 設 備 工 業 5,550

平成28年2月19日 高 橋 水 道 5,414

北 斗 建 設

平 川 設 備市道４１０２号線配水管布設替工事

21,500

34,500

5,350

市道０２３７号線配水管布設工事

遠 藤 管 工 設 備

水道工務課

水第　２０　号 朋 友 設 備 5,500

5,569
5,560

三 輪 水 道 5,420

（電子入札）

35,192

ア イ 設 備 34,900

小 松 設 備

（２工区）

制限付一般競争入札 井 戸 松 34,900

水道工務課

水第　１９　号 渡 辺 工 事 部 34,700

日 管 34,700

平成28年2月29日 井 出 組 35,000

（電子入札） 岩 橋 設 備 21,000

ア イ 設 備 21,800

小 松 設 備

勝 又 鉄 工 所 21,600

水道工務課

水第　１８　号 フ ジ モ ト 22,000

22,020

渡 辺 工 事 部 21,700

県道沼津小山線配水管布設替工事

小 松 設 備市道４４１９号線外３路線

制限付一般競争入札 井 戸 松 42,900

平成28年2月29日 井 出 組 43,000

（電子入札） 片 野 設 備

配水管布設工事 日 管 42,400

遠 藤 管 工 設 備 41,500
水道工務課

水第　１７　号 渡 辺 工 事 部 42,000

43,563

42,500

ア イ 設 備 43,000

岩 橋 設 備 18,000

（電子入札） 深 瀬 鉄 工 所 辞退

平成28年3月10日 杉 山 工 事 店 18,100

18,539

渡 辺 工 事 部 17,800

市道１６９９号線外１路線 ア イ 設 備 18,200

配水管布設工事 勝 又 鉄 工 所

辞退

平成28年1月29日 杉 山 工 事 店 16,700

水道工務課

水第　１６　号 フ ジ モ ト 18,000

18,200

17,076

ア イ 設 備 16,800

市道０１２５号線配水管布設替工事 小 松 設 備 16,900

勝 又 鉄 工 所水道工務課

水第　１５　号 渡 辺 工 事 部 16,550

16,800

岩 橋 設 備 16,400

（電子入札） 深 瀬 鉄 工 所

教育総務課

第　６８　号 ク リ ー ン タ ウ ン 9,480

ビ ュ ー コ ン 9,400 9,580

平成28年1月15日 嶽 下 産 業 9,300

駿 河 サ ー ビ ス 工 業 9,350

（電子入札） 田 代 総 業 9,450

御殿場小学校屋外プール解体工事


